reus

OLI,

De Fide Seruorum erga dominos. Cap. VIII.

Estat ut Seruorum etiam erga dominos: quo minus expectatam hoc laudabiliorē fidem referamus.

De quodam seruo. M. Antonii.

MArcus Antonius auorum nostrorum temporebus clarissimus orator: incesti reus agebatur: cuius in iudicio accusatores seruum in quæſtione perseuerantissime postulabāt: quod ab eo cum ad stuprum iret laternam prælatam contendenterat autem is etiam tum imberbis & stabat corā: uidebatq; rem ad suos cruciatus pertinere nec tamen eos fugitauit. Ille uero ut domum quoq; uentum est Antonium hoc nomine uehementius confusum: & sollicitum ultro est hortatus: ut se iudicibus torquēdum traderet. affirmans nullum ex ore suo uerbum exiturum: quo causa eius læderetur: ac promissi fidem mira patientia præsttit: plurimis etiam laceratus uerberibus eculeoq; impositus: cudentibus etiam laminis ustus: omnē uim accusationis custodita rei salute subuertit: Argui fortuna merito potest quod tam pium & tam fortē spiritum seruili nomine inclusit.

De quodam seruo. C. Marii.

Consulem autē Caium Mariū prænestinæ obſidionis miserabilem exitum sortitū cuniculi latebris fruſtra euadere conatum: leuiq; uulnere a Telesino cū quo mori destinauerat p̄ſtrictū seruus suus ut sylianæ crudelitatis expertē faceret: gladio traiectū interemit. cū magna præmia sibi proposita uideret: si eum uictoribus tradidisset: cuius dextera tā oportunū ministeriū nihil eorum pietati cædit a quibus salus dominorum protecta eſt quia eo tempo te Mario non uita: sed mors in beneficio reposita erat.

De Philocrate seu Euporo seruo Gracchi.

AEq; illustre qđ seq̄t. Gracchus ne i potestate inimicorū p̄uēiret Philocrati seruo suo ceruices icidēdas p̄buit: q̄s cū celeti ictu abscediſ-

chus se i tēplū diane cōtulit: ibiq; sibi manus uoluit iſerre: Sed a licinio & Pōponio fidissimis familiarib⁹ phibit⁹ ē: hortatusq; īde q̄ primū aufugere: quē corporibus suis tā diu p̄texerūt fugiētē quoad cæſi sunt ille ubi uidit se inimicorū manus euadere nō posse: cū Philocrate seruo q̄cū eo ſolus fugiebat i ſacrū deo ge nem⁹ ſe p̄ripuerūt

s. iiiii

MA. Anto. In q̄ſtiōe. i. i. tormēto a p̄ cedēte. s. qđ seq̄t. nā q̄ſtiōes ingſitio nes dicunt. q̄a iudicib⁹ fiūt & quia p̄cedūt q̄ſtiōes. i. interrogatiōes dei. deſequunt tormēta iō ponunt p̄ tormentis. Laternā: a latēdo diſtam q̄ itus lateat ignis. Hoc noīe. hac cā. i. crimi: ē at Mecalepsis cū primū ad ultimū nomē. n. significat cām: cā ue ro crimi. Eculeo tormēto: dī. n. Eculeus q̄ſi eq̄ diutius ē at ligne⁹ & accutissimi dorsi. Cā dētib⁹: ignitis. Laminis. ſiſerreis. Argui for me. poſiure iquit accusari fortūa posſe uideſ: q̄ tam forte cōſtantemq; animū in seruo concluſerit. merebatur enim ingenii corporis ſedem.